1

八尾バリテク・加工技術研究会 各位

2022年6月2日

「2022年度第1回八尾バリテク・加工技術研究会定例会」の御案内

 八尾バリテク・加工技術研究会 代表幹事 森合 主税

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、八尾バリテク・加工技術研究会の活

動に多大なるご協力を賜り、誠にありがとうございます。さて、定例会を下記にて開催いたします。

万障お繰り合わせのうえ、是非ともご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

記

１． 日 時：2022年6月28日（火） 13:00～16:50

      ※集合：12:50

２． 場 所： ヤマザキマザック㈱ 美濃加茂工場

      ※ワールドテクノロジーセンター集合（右手にパーキング）地図添付

３．交通手段：① 車

② 電車 （美濃太田駅 12:30集合 タクシー乗合せ）

         ※参加申込用紙に記入お願いします。

４．内 容：

13:00 挨拶

代表幹事：森合主税

会長：北嶋弘一

ヤマザキマザック㈱ 事業部長： 堀部様

  13:10 特別講演

 ヤマザキマザック様

13：40 ワールドテクノロジーセンタ見学→喫茶室

15：00 美濃加茂第二工場へ移動

15：20 美濃加茂第二製作所視察

16：40 閉会の挨拶 集合写真

16：50 解散

５．参加費：無料 （会場までの交通費は各自で負担お願いします。）

６．緊急連絡先：林：090-8795-8489

 2

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

「2022度 第1回八尾バリテク研究会定例会」 出欠票

定例会             （  出席    ・   欠席    ）

移動手段           （   車     ・   電車   ）

会社名 ：

氏 名 ：

氏 名 ：

FAX番号：

回答先：山本金属製作所 林 まで ＦＡＸ：06-6704-6582

       メールで回答可

回答期限：6/17（金）中

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

以上